
弘医発第 405－3 号 
令和６年 11 月 13 日 

一般社団法人弘前薬剤師会 
会 長  磯木  雄之輔  様 

会 員 の 皆 様 
弘前市医師会 
会 長  柿﨑  良樹 

介護保険委員会 
担当理事  佐 藤  淳 

 
 

多職種向け在宅医療勉強会開催のお知らせ 
 
 時下、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、 
平素より、当会で受託運営しております在宅医療・介護連携推進事業へのご理解とご協力に
心より御礼申し上げます。 
 このたび標記勉強会を下記の通り開催することとなりました。お忙しい折とは存じますが 
在宅医療に関心を持つ貴会会員の皆様へ周知をいただきご出席を賜りたくお願い申し上げま
す。 
 参加につきましては、 １２月６日（金） までに FAXまたは Google Forms 
(https://forms.gle/9wttLoFPhdkvqb567) からお申込みください。弘前市医師会在宅 
医療・介護連携支援センターそよかぜ HP にも申込用リンク・QR コードがございます。 
 

記 
 

日  時  令和６年１２月１３日（金）１９：００～２０：００ 
場  所  弘前総合保健センター（弘前市医師会館）４階 視聴覚室 
演  題  「アドバンスケアプランニングを考える」 
講  師  岩手医科大学 緩和医療学科 
        特 任 教 授  木 村  祐 輔  先生 

 
 
 

１２月１３日（金）多職種向け在宅医療勉強会参加申込み 

所属（職種）：                  

氏   名 ：                  
 

弘前市医師会 FAX 0172（32）2137 

https://forms.gle/GDHFwZN6GW69xYzaA


多 職 種 向 け 在 宅 医 療 勉 強 会

A C P を 考 え る

弘前総合保健センター（弘前市医師会館）
４階 視聴覚室

令和６年1 2月 1 3日（金）

https://forms.gle/qkyvLwQCaoiKwz9HA（GooleForms)

弘前市医師会 在宅医療・介護連携支援センターそよかぜ

会 場

１９：00～

多数ご参加いただいた10月の勉強会に引き続き、在宅医療勉強会を開催します。

今回は、岩手医科大学緩和医療学科特任教授の木村祐輔先生をお迎えしご講演いただきます。

木村先生は、岩手医大附属病院の緩和ケアセンター及び高度看護研修センターのセンター長も

兼務され、大学・病院はもとより岩手県全体においてご活躍されています。

ぜひ皆さまのご参加をお待ちしております。

日 時

申 込

申込〆切 12月6日（金）


	多職種向け通知（薬剤師会） (1).pdf
	多職種向けチラシ.pdf
	スライド番号 1


